АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 декабря 2022 г.

                   № 738

              Экз. № _____
р.п. Тереньга
  О внесении изменений в постановление Администрации      муниципального образования «Тереньгульский район»
от     26.03.2020  № 114

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»         п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.03.2020 № 114 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Тереньгульский район» на 2020-2024г.г.»  следующие изменения:

 1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта программы изложить в следующей редакции:
«Финансирование  Программы составляет 3522,6449  тыс. руб. и производится за счёт средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район» источником финасирования которого являются  межбюджетных трансферты областного бюджета, в том числе по годам:
2020 год – 112,985 тыс. руб.
2021 год – 150,0 тыс. руб.
2022 год – 145,67789 тыс. руб.
2023 год  - 2913,982 тыс. руб.
2024 год — 200,0 тыс. руб.»

1.2. Пункт 4.2 раздела 4 программы изложить в следующей  редакции:

«4.2. Перечень основных мероприятий  Программы:
Основные мероприятия  подразделяются на следующие категории:
- комплексные спортивно-массовые мероприятия,
- по видам спорта,
- совершенствование материально-технической базы.
0761

	    Финансирование, тыс.руб.

	Наименование
	2020 год
	2021 год
	2022 год.
	2023 год.
	2024 год

	1.Комплексные спортивно-массовые мероприятия
	12,02
	35,0
	27,22255
	40,0
	55,0

	2 Мероприятия по видам спорта.

	Волейбол
	14,0688
	20,0
	42,32954
	30,0
	35,0

	Футбол
	-
	20,0
	38,94644
	30,0
	45,0

	Мини - футбол
	2,5
	20,0

	5,0
	5,0

	Тяжелая атлетика
	7,4562
	30,0
	 9,38596
	 20,0
	 30,0

	Легкая атлетика
	-
	20,0
	27,7934
	20,0
	22,0

	Автоспорт
	2,5
	-
	-
	-
	2,0

	Лыжный спорт
	5,57
	5,0
	-
	4,982
	6,0

	Хоккей
	6,01
	-
	-
	-
	-

	                        3.Совершенствование материально-технической базы.

	Закупка спортинвентаря для обеспечения сборных команд района.
	62,86

	-
	  -
	-
	-

	Оснащение объектов спортивной инфрастуктуры спортивно-технологическим оборудованием
	-
	-
	-
	2708,7
	-

	Софинансирование оснащения объектов спортивной инфрастуктуры спортивно-технологическим оборудованием

	55,3

	ИТОГО
	112,985
	150,0
	   145,67789
	2913,982
	200,0

»

1.3 Раздел 5 программы изложить в следующей редакции:
«5. Ресурсное обеспечение программы
Финансирование  Программы составляет 3522,6449  тыс. руб. и производится за счёт средств бюджета муниципального образования «Тереньгульский район», источником финансирования которого являются  межбюджетных трансферты областного бюджета, в том числе по годам:
2020 год – 112,985 тыс. руб.
2021 год – 150,0 тыс. руб.
2022 год – 145,67789 тыс. руб.
2023 год — 2913,982 тыс. руб.
2024 год — 200 тыс. руб.»

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетени «Вестник района».
 Глава администрации
 муниципального образования
 «Тереньгульский район»

         Г.А.Шерстнев